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Półmetek wakacji za nami, ale Nowohuckie Centrum Kultury zapewnia, że również w sierpniu nie braknie
atrakcji. Już w najbliższy weekend, na przełomie lipca i sierpnia, w ramach NH FEST odbędą się dwa
wydarzenia plenerowe – kolejne spotkanie z cyklu HO NA POLE, na czele z jego gospodarzem Adamem
Grzanką oraz wieczór piosenki autorskiej, podczas którego wystąpią: Włodek Mazoń i Drabina Jakuba Trio.

HO NA POLE to postcovidowy cykl piątkowych spotkań i koncertów, który ma na celu odbudowanie
relacji i radości ze wspólnego spędzania czasu poprzez obcowanie z kulturą i innymi ludźmi.

„Człowieku ho na pole! Co Ci szkodzi?! Przecież każde spotkanie to niespodzianka!” – zaprasza Adam
Grzanka, gospodarz strefy chilloutu pod encekowskim dębem, który postanowił zorganizować
Telewizję śniadaniową w terenie. Pamiątką po każdym spotkaniu – poza wspomnieniami i koncertem –
jest stworzenie kolejnej potrawy po nowohucku! Kuchnia intencyjna z przymrużeniem oka, ale
zjadliwa i tworząca folklor kulinarny dzielnicy. Integracja z „Żarciowozami” to idealna okazja, żeby
wprowadzać własne nazewnictwo i receptury na desery, hamburgery, surówki i inne sformowane w
ogniu huty potrawy.

Ponieważ NH FEST to przede wszystkim letnie koncerty, które w większości odbywają się na scenach
plenerowych, nie może na nich zabraknąć utworów płynących prosto z krainy łagodności. W najbliższą
niedzielę zapewnią nam to Basia Stępniak-Wilk i jej goście - Włodek Mazoń i zespół Drabina
Jakuba Trio. 

Włodek Mazoń jest krakowskim śpiewającym autorem i kompozytorem, który opowiada swoje
„proste historie” przy akompaniamencie gitary i zwykle z towarzyszeniem wokalnym Renaty
Jaśkowskiej. Laureat konkursów piosenki poetyckiej. Jego piosenki znajdziemy na autorskich płytach
– ½ raju dotknąć, Naprzeciwko, O poranku. Propagator polskiej piosenki, autor audycji „Muzyczne
Zerkadełko”, którą prowadzi w krakowskim radiu Pallotti, a także współorganizator wędrującego
festiwalu OSPA Otwarta Scena Piosenki Autorskiej. Jego koncerty przyciągają wielbicieli piosenki z
nurtu „Krainy Łagodności”, a – pisane przez Włodka notabene w rodzinnej Nowej Hucie – autorskie
piosenki „Prosta historia” czy „Tramwaj niebieski” pobrzmiewają w górskich schroniskach, na
szlakach, ale też w salach koncertowych, śpiewane wraz z publicznością.

Krakowska grupa Drabina Jakuba Trio prezentuje muzykę, która z założenia jest połączeniem
piosenki autorskiej, folku i bluesa, ale od początku działalności zespół ma własne charakterystyczne
brzmienie i rozpoznawalny styl. Piosenki grupy mają przede wszystkim nieść dobry przekaz, ale też
prowokować do przemyśleń, podkreślając szacunek dla słowa. Obok nastrojowych ballad pojawiają się
zatem energetyczne, żywiołowe protest songi – pisane w obronie człowieka, jego godności, w obronie
Ziemi. Na koncertach możemy też usłyszeć piosenki Boba Dylana w autorskich, polskich wersjach
językowych. Zespół tworzy trójka doświadczonych oraz wielokrotnie nagradzanych muzyków:
wokalista i gitarzysta Paweł Dudzik (autor piosenek), gitarzysta Łukasz Belcyr (muzyk, występujący
także m.in. z Kubą Badachem) oraz grający na harmonijkach ustnych Przemek Chołody (wieloletni
harmonijkarz zespołu Stare Dobre Małżeństwo). Drabina Jakuba Trio jest laureatem najważniejszych



festiwali piosenki autorskiej w Polsce. Na koncercie w NCK zabrzmią głównie utwory z debiutanckiej
płyty Drugi obieg, a także premierowe piosenki Drabiny Jakuba Trio z przygotowywanego właśnie
albumu Stella Maris.

Szczegóły dotyczące nadchodzących wydarzeń można znaleźć na stronie.

https://nhfest.pl/

